
L Senior

0501050002 _a 03/2007

Pièces de rechange
Spare parts list



40

1

6

22

51
8

26

5

12

32

47

13

11

41

30
16

2

46

14

43

3

45

15

27
23

24

34

9

50

39

25

31
33

10

4
21

28

20

19
17

18

29

52

30

48

37

42

38

44

49

34

34

34

35

34

48

24

36

53

Rep N° Ref. Designation Description Qte

1 5102010504 Caisson supérieur L Sénior G8120 Upper plate G8120 1

2 5102010501 Caisson inferieur L Senior G8120 Lower case cover G8120 1

3 5102010502 Carter latéral droit G8120 RHS case cover G8120 1

4 5102010503 Carter lateral gauche G8120 LHS case cover G8120 1

5 5102010509 Trappe de visite L Senior G8120 Inspection hatch G8120 1

6 5102011312 Grille vitesse L Sénior R3002 Gear selection plate R3002 1

. 5102012301 Grille vitesse L Sénior Bleu P301 Gear selection plate Blue P301 1

8 5102010101 Balancier d'avancement L Senior Rocker arm 1

9 5102010505 Moyeu de roue 400x8 Wheel hub 2

10 5102010113 Moyeu 3/4 tour arbre Ø25 3/4 hub for 25 shaft 2

11 5102010115 Poulie moteur L Senior Engine pulley L Senior 1

12 0306060013 Poulie oscillante Oscillating pulley 1

13 0302010016 Axe de poulie oscillante Oscillating pulley axle 1

14 0302010078 Arbre de roue soudé L sénior Wheel Shaft 1

15 0302010079 Arbre intermédiaire soudé L sénior Countershaft 1

16 0306050021 Pignon fou L senior Free gear 1

17 0306020017 Chaine 9.52 (62 maillons) Chain 9.52 (62 links) 1

18 0306020016 Chaine 9.525 (57 maillons) Chain 9.525 (57 links) 1

19 0306020018 Chaine 12.7 (46 maillons) Chain 12.7 (46 links) 1

20 0309000017 Roue 16 / 6.5x8 gauche Left wheel 1

21 0309000018 Roue 16 x 6.5x8 droite Right wheel 1

22 0306030023 Courroie 4L13 x 703 Fanbelt 4L13 x 703 1

23 0340050001 Palier arbre roue L Sénior Wheel-axel bearring 2

24 0340040013 Palier arbre inter Lj Ø15 Countershaft bearing Ø15 2

25 0302020062 Entretoise 12x30x28 Spacer 12x30 28 4

26 0302020067 Entretoise 12.2x30x13 Spacer 12.2x30x13 1

27 0302020063 Entretoise 25.4x33.5x12 Spacer 1

28 0302020064 Entretoise 25.4x33.5x39 Spacer 1

29 0306010015 Roulement 6204 2RS Ball race 6204 2RS 1

30 0306010022 Bague bronze Ø25 Int. Bronze ring Ø25 6

31 0301040006 Clavette 6.35x6.35x40 Key 6.35x6.35x40 2

32 0301070006 Circlips I 47 Circlips I 47 2

33 0301010009 Goupille Clips 8x40 Bic Cotter-pin 2

34 0300010609 Vis HM 6x16 z emb cr Screw HM 6x16 z notched shoulder 25

35 0300020601 Vis CHC M 6x16z Screw CHC M6x16z 1

36 0300010815 Vis HM 8x16 z emb cr Screw H M8x16 z notched shoulder 4

37 0300010816 Vis HM 8x20 z emb cr Screw H M8x20 z notched shoulder 4

38 0300010834 Vis HM 8x35 z emb cr Screw HM8x35z notched shoulder 2

39 0300021202 Vis CHC M12x30 z Screw CHC M12x30 z 4

40 0300021203 Vis CHC M12x60 z Screw CHC M12x60 z 4

41 0300011209 Vis HM12x70z Screw HM 12x70z 1

42 0300060504 Vis 5/16 TH24 UNF3/4z emb cr Screw 5/16 TH24z notched shoulder 2

43 0300060702 Vis 7/16 20 UNF Lg57 Screw 7/16 20  UNF Lg57 1

44 0300400802 Rondelle M8x18x1.5 Z Washer M8x18x1.5 Z 2

45 0300411101 Rondelle 11x30x5z Washer 11x30x5z 1

46 0300451201 Rondelle Grower M12 Washer Grower M12 1

47 0341000046 Rondelle feutre 22x48x2 Felt washer 22x48x2 1

48 0300260601 Ecrou HM 6 z emb cr Nut H M6 z notched shoulder 20

49 0300210802 Ecrou frein M 8 Z Blocking nut M 8 Z 2

50 0300211201 Ecrou frein M 12 Z Blocking nut M 12 Z 4

51 0300251202 Ecrou H M12 z emb cr Nut H M12 z notched shoulder 1

52 0503000016 Etiquette précautions d'emploi Safety instructions label .

53 0341000057 Fiche électrique 564 Conector 1

-1- -2-



Rep N° Ref. Designation Description Qte

1 5102010506 Coupelle L Senior Gris 8120 Blade guard 1

2 5102010510 Patin L senior Gris 8120 Blade guard runner 2

3 5102010105 Levier d'emb lame L Senior Blade guard clutch lever 1

4 5102010109 Levier actionneur frein L S Brake lever adjuster 1

5 5102010104 Guide courroie poulie Ø170 Cup belt guide 1

6 5102010106 Frein de lame L Senoir Blade brake lever 1

7 5102010116 Plat renfort lame L Senior Blade fixing plate 1

8 5102010108 Plat liaison levier Junction plate 1

9 0302030025 Palier coupelle L Junior Blade guard bearing 1

10 0303000016 Poulie Lame Ø170 Blade pulley Ø170 1

11 0302010071 Arbre coupelle L Senior Blade shaft 1

12 0320020013 Lame Ø650 broussaille Brush blade Ø650 1

13 0320020012 Lame Ø650 Herbe Grass blade Ø650 1

14 0340040010 Capot courroie L junior rouge Red belt cover 1

. 0340040002 Capot courroie L junior bleu Blue belt cover 1

16 0340040014 Galet d'embrayage l Junior Clutch roller 4

17 0306030037 Courroie LM 17x1500 Lp Fanbelt LM 17x1500 Lp 1

18 5504000011 Garniture frein de lame Blade brake lining 1

19 0306010009 Roulement 6200 zz Bearing 6200 zz 1

20 0306010008 Roulement 6006 2RS Bearing 6006 2 RS 2

21 0302020041 Entretoise serrage Blocking washer 1

22 0302020018 Entretoise 10x20x6 Spacer 2

23 0302020066 Entretoise 30x50x21 Spacer 1

24 0302020061 Entretoise 30x50x26 Spacer 1

25 0305010011 Ressort 65 x Ø22 x18/10 galva Locking spring 1

26 0301040003 Clavette 5x5x30 Key 5x5x43 1

27 0301070009 Circlip int 55 Circlip int 55 2

28 0300090402 Vis Spiraforme M4x15 K Screw Spriraforme M4x15 K 2

29 0300010602 Vis HM6x16z Screw HM6x16z 2

30 0300010815 Vis HM 8x16 z emb cr Screw H M8x16 z notched shoulder 3

31 0300090801 Vis H M8x25 z pas à gauche Screw H M8x25 z 1

32 0300010827 Vis HM 8x35/22 z Screw HM8x35/22z 1

33 0300010809 Vis HM 8x55 z Screw HM 8x55 z 1

34 0300011012 Vis H M10x20 z Screw H M10x20 z 4

35 0300011008 Vis H M10x25 z Screw H M10x25 z 4

36 0300011015 Vis HM 10x30z FST Screw HM 10x30z FST 2

37 0300011005 Vis H M10x45 z Screw H M10x45 z 2

38 0300011211 Vis HM12x25 N Cl 10.9 Screw HM 12x25 N Cl 10.9 1

39 0302020043 Rondelle lame L junior Blade washer 1

40 5504000032 Rondelle protection arbre coup Cup shaft protection washer 1

41 0300400602 Rondelle M6x14x1.2 Z Washer M6x14x1.2 Z 1

42 0300430801 Rondelle contact 8 Bic Elastic washer 8 Bic 1

43 0300400802 Rondelle M8x18x1.5 Z Washer M8x18x1.5 Z 5

44 0300461001 Rondelle starlock Ø10 Starlock washer Ø10 1

45 0300401002 Rondelle M 10x22x2 Z Washer M 10x22x2 Z 10

46 0300411101 Rondelle 11x30x5z Washer 11x30x5z 1

47 0300431201 Rondelle contact 12 Bic Elastic washer 12 Bic 1

48 0300260601 Ecrou HM 6 z emb cr Nut H M6 z notched shoulder 1

49 0300210602 Ecrou frein M 6 Z Blocking nut M 6 Z 2

50 0300200802 Ecrou HM8 z Nut HM8 z 1

51 0300210802 Ecrou frein M 8 Z Blocking nut M 8 Z 4

52 0300201002 Ecrou HM 10z Nut HM 10z 2

53 0300211001 Ecrou frein M 10 Z Blocking nut M 10 Z 10

54 0503000006 Etiquette danger lame Label danger sticker .

25

28

18

6

10

27

42

31

46

26

5

48

41

53

17

33
22

43

3

29

8

16

494

20

1

51

2

39

40

47

38

21

7

12

30

34

9 45

11
16

35

43

51

53

14

54

29

49
45

19

44

37

52

45

53

32
50

36

53

43

24

23

13

-3- -4-



Rep N° Ref. Designation Description Qte

1 5102010307 Guidon L sénior noir Black handlebar L sénior 1

. 5102010507 Guidon L sénior gris 8120 Grey handlebar L sénior (8120) 1

3 5102011308 Potence L sénior rouge 3002 Red handlebar bracket L sénior (3002) 1

. 5102012302 Potence L sénior Bleu P301 Blue handlebar bracket L sénior (P301) 1

5 5102011311 Levier d'embrayage de lame Blade clutch lever 1

6 0307010018 Poignée + cable arret GXV Handle + arresting cable GXV 1

7 0307010015 Levier frein moteur Engine brake lever 1

8 0307010006 levier Mag Ø22 et Ø25 Lever Mag Ø22 et Ø25 2

9 0341000036 Poignée plastique Ø25 Hand side grip Ø25 1

10 0341000035 Poignée PVC Ø25 pour home mort Hand side grip Ø25 for home mort 1

11 0307020009 Manette de gaz Throttle lever 1

12 0300801401 Poignée de serrage Handlebar tightening lever 1

13 0303000007 Pièce intermédiaire Filler piece 1

14 0305010006 Ressort TR15x65.3/10 galva Locking spring 1

15 0300080607 Vis TBCC M6x70 z Screw TBCC M6x70 z 1

16 0300011012 Vis H M10x20 z Screw H M10x20 z 4

17 0300011003 Vis HM 10x35z FST Screw HM 10x35z FST 2

18 0308020035 Câble d'emb lame Ls Blade clutch cable 1

19 0308020023 Câble d'emb Mav Mar Forward clutch cable 2

20 0308040037 Cable de gaz lg 630 fonc : 55 Throttle cable 1

21 0308050009 Câble frein park Brake cable 1

22 0300430601 Rondelle contact 6 Bic Elastic wacher 6 Bic 1

23 0300401002 Rondelle M 10x22x2 Z Washer M 10x22x2 Z 1

24 0300210602 Ecrou frein M 6 Z Blocking nut M 6 Z 1

25 0300211001 Ecrou frein M 10 Z Blocking nut M 10 Z 6

26 0503000023 Etiquette d'embrayage de lame Forward gear clutch label 1

27 0503000002 Etiquette d'avancement Forward movement sticker 1

28 0503000001 Etiquette d'avancement Mar Engage reverse gear label 1

29 0503000026 Etiquette frein moteur Engine brake label 1

30 0503000040 Etiquette gaz "Start stop" Label throttle control 1

31 0503000061 Etiquette frein park Brake label 1

32 0301060003 Collier polya Collar 2

32

3

25

16

13

12
1

24

22

20

11

15

19
8

27

10

6

2619

8

29

9

17

5
25

28

21 7

18

14

30

 

 

 

  

 

 

31

23

-5- -6-



Rep N° Ref. Designation Description Qte

1 0303000018 Palier fonte L Senior Mechanism bearing 1

2 5102010103 Fourchette mécanisme L S Fork 1

3 5102010301 Levier de vitesse LS noir Gear lever 1

4 5102010111 Tole frein L Senior Support plate braking 1

5 5102010110 Levier frein mécanisme L S Brake lever L S 1

6 5102010112 Support levier de vitesse L S Gear lever support L S 1

7 5002010102 Flasque mécanisme Bearing plate 2

8 0303000005 Moyeu gauche L Junior LHS mechanism hub 1

9 0303000004 Moyeu Droit L junior RHS mechanism hub 1

10 0302010019 Axe de vitesse Mecanisme 3 V Gear shaft 3 speeds 1

11 0302010077 Axe Levier frein mecanisme Brake lever shaft 1

12 0302010076 Axe levier vitesse L Senior Gear lever shaft 1

13 0341000055 Poignée Grip 1

14 0306050014 Pignon 10 dts Pas 9.52 L Junior Pinion 1

15 0302010082 Pion guidage Ø15 Axle 1

16 0305020004 Ressort CP Ø7.8 Lg 15.5 Locking spring 1

17 0305010004 Ressort TR12.2x75.2/10 galva Locking spring 1

18 0305020006 Ressort CP 19x80x20/10 galva Locking spring 1

19 0306010001 Bille acier Ø7.94 Steel ball Ø7.94 1

20 0306010013 Roulement 6203 2 RS Ball Bearing 6203 2 RS 2

21 0301040002 Clavette 5x5x18 Key 5x5x18 1

22 0301040005 Clavette 5x5x70 Key 5x5x70 1

23 0301070003 Circlips E 17 Circlips E 17 3

24 0301070005 Circlip Int Ø40 Circlip Int Ø40 2

25 0301020002 Goupille 4x24 HBK Cotter-pin 4x24 HBK 1

26 0302010043 Vis creuse M14 Hollow screw 1

27 0300010609 Vis HM 6x16 z emb cr Screw HM 6x16 z notched shoulder 8

28 0300020603 Vis CHC M 6x30z Screw CHC M6x30z 1

29 0300010815 Vis HM 8x16 z emb cr Screw H M8x16 z notched shoulder 1

30 0300010807 Vis HM 8x30 z emb cr Screw HM8x30z notched shoulder 2

31 0300020803 Vis CHC M8x50 z Screw CHC M8x50 z 1

32 0300010822 Vis HM 8x70 z Screw HM8x70z 1

33 0300011003 Vis HM 10x35z FST Screw HM 10x35z FST 1

34 0341000044 Rondelle de friction Rubber washer 2

35 0300400802 Rondelle M8x18x1.5 Z Washer M8x18x1.5 Z 3

36 0300401002 Rondelle M 10x22x2 Z Washer M 10x22x2 Z 2

37 0300260601 Ecrou HM 6 z emb cr Nut H M6 z notched shoulder 1

38 0300210802 Ecrou frein M 8 Z Blocking nut M 8 Z 2

39 0300211001 Ecrou frein M 10 Z Blocking nut M 10 Z 1

40 0300251401 Ecrou Bas Hm 14 z Nut Hm 14 z 1

34

23

7

34

26

40

16

10

22
21

28

17
37

12

20

24

1

9

25

14

27
4

18

5

11

38

35

31

30

2

336

35

32

3

36

39

13

19
27

23

15

38

8

7

29

-7-


	RETOUR: 
	RETOUR sommaire: 


